
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.67 dt.08.05.1998  

  
PER PLANIFIKIMIN E PERDORIMIT TE TE ARDHURAVE                          

PER VITIN 1998  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Këshilli i Bashkisë Tiranës, i mbledhur sot me dt.08.05.1998, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Financës “Për 

miratimin e planit të përdorimit të të ardhurave”, mbështetur në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për Buxhetin Lokal”, ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin e funksionimin e Pushtetit Lokal në 

Republikën e Shqipërisë” dhe akteve të tjera nënligjore në zbatim të 

tyre,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratoj planin e buxhetit të vitit 1998 për Bashkinë e 

Tiranës. 

 

2. Të miratoj planin e të ardhurave për vitin 1998 për shumën 

319.520 mijë lekë. 
 

3. Të miratoj planin e përdorimit të të ardhurave për vitin 1998 për 

shpenzime operative fondin 200.000 mijë lekë dhe për 

investime fondin prej 60.000 mijë lekë të detajuar sipas 

drejtorive. 

 

1.Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik  40.000 mijë lekë 

2.Drejtoria e Përgj.P.P. e Shërbimeve  85.000 mijë lekë 



3.Drejtoria e Shënd. e Mjedisit     20.000 mijë lekë 

4.Drejtoria e Përgj.Org.Pers. e Shërbimeve 35.000 mijë lekë 

5.Drejtoria e Kult.Arsim Sport   20.000 mijë lekë 

                                                              ------------------------------ 

                                            TOTALI           200.000 mijë lekë 

    

4. Të miratoj realizimin e shpenzimeve nga të ardhurat për vitin 

1997. 

 

5. Ngarkohet Drejtoria e Financës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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